
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №11» 

Выписка из приказа  

 

№ 98                                                      от 30 августа 2023 г. 

 

Об утверждении рабочих программ  

и оценочных материалов 

 

 

            В целях обеспечения образовательного процесса в МБОУ «Гимназия №11» в 

2023/2024 учебном году на основании решения педагогического совета (протокол №1 от 

30.08.2023 г.) 

п р и к а з ы в а ю: 

 

            1. Утвердить оценочные материалы по учебным предметам 1-10-х классов и 

включить их в содержание рабочих программ по учебным предметам.  

2. Утвердить рабочие программы на 2023/2024 г. учебный год согласно 

приложениям 1, 2. 

 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия №11»      Г.А. Симахина 
 


		2023-09-07T16:52:04+0700
	директор МБОУ "Гимназия №11"  30.08.2023
	Галина Александровна Симахина




